СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

  РЕШЕНИЕ

21 декабря 2021 № 01-03-55

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства

на 1-й квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2022 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово

Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

оbs.ru

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию

Николаевну.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное          Н.Н.Дмитриева

http://www.mo-оbs.ru/
http://www.mo-оbs.ru/

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2022 года

№ п/п Наименование

мероприятия

Дата/время

проведения
Место проведения Кол-во

участников

Ответственные

за проведение

1.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

05.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

2.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

07.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

3.  «Школа

гаджетов»

10.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

4.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

12.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

5.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

14.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

6.  «Школа

гаджетов»

17.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX
20

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное

от 21 декабря 2021 года № 01-03-55

mCwlVKFl4TBKLHg

7.
Ледовая

дискотека для

жителей района

18.01.2022г.

15.00
ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

8.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

19.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

9.  Соревнования по

хоккею

20.01.2022г.

19.30
ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

10.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

21.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

11.  «Школа

гаджетов»

24.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

12.
День студента в

Клубной системе

"Орехово"

25.01.2022г. Борисовский пр., д. 22, к. 1, стр. 2 50

ГБУК г.

Москвы «ТКС

«Орехово»

13.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

26.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

14.

Онлайн-лекция

ко Дню снятия

Блокады

Ленинграда

27.01.2022г. онлайн tks-orehovo.ru 80

ГБУК г.

Москвы «ТКС

«Орехово»

15.
Мемориально –

патронатная

акция,

27.01.2022г.

16:00
Шипиловский пр-д, д.47 10

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

посвященная

Дню снятия

блокады

Ленинграда

16.  Соревнования по

хоккею

27.01.2022г.

19:30
ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

17.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

28.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

18.
Лыжная гонка

«Спорт для

всех»,

29.01.2022г.

12:00
ул. Баженова, дом 11В 300

ГБУ «ЦФКиС

ЮАО г.

Москвы»

Москомспорта/

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

19.  «Школа

гаджетов»

31.01.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

20.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

02.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

21. ,

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

04.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

22.  «Школа

гаджетов»

07.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

23.  Наукоград -

программа ко
08.02.2022г. Борисовский пр., д. 22, к. 1, стр. 2 25

ГБУК г.

Москвы «ТКС

Дню науки «Орехово»

24.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

09.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

25.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

11.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

26.  Лыжная гонка

«Лыжня России»

12.02.2022г.

12:00
ул. Баженова, дом 11В 300

ГБУ «ЦФКиС

ЮАО г.

Москвы»

Москомспорта/

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

27.  «Школа

гаджетов»

14.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

28.

Ледовая

дискотека для

жителей района,

посвященная

Дню всех

влюбленных

14.02.2022г.

15:00
ул. Маршала Захарова д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

29.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

16.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

30.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

18.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

31.  «Школа

гаджетов»

21.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

32.

Ледовая

дискотека для

жителей района,

посвященная

Дню защитника

Отечества

22.02.2022г.

15:00
ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

33.

Мемориально –

патронатная

акция,

посвященная

Дню Зашитника

Отечества

22.02.2022г.

16:00
Шипиловский пр-д, д.47 10

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

34.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

23.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

35.

Онлайн-конкурс

с характером ко

Дню защитника

Отечества

23.02.2022г. онлайн tks-orehovo.ru 80

ГБУК г.

Москвы «ТКС

«Орехово»

36.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

25.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

37.  «Школа

гаджетов»

28.02.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

38.  Концерт "4.0 в

Нашу пользу" к
02.03.2022г. Каширское ш., д.52 350

ГБУК г.

Москвы «ТКС

Юбилею

Спортивного

клуба "Самбо-81"

«Орехово»

39.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

02.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

40.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

04.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

41.

Флористический

мастер-класс к

Международному

женскому дню

05.03.2022г. ул. Маршала Захарова, д. 8, к. 3 15

ГБУК г.

Москвы «ТКС

«Орехово»

42.  Масленичные

гулянья
06.03.2022г. Борисовский пр., д. 22, к. 1, стр. 2 50

ГБУК г.

Москвы «ТКС

«Орехово»

43.  «Школа

гаджетов»

07.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

44.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

09.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

45.

Ледовая

дискотека,

посвященная

наступающему

Международному

женскому дню

09.03.2022г.

15:00
ул. Маршала Захарова, д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

46.

Турнир по

хоккею с шайбой

посвященный

«Дню 8 марта»

10.03.2022г.

19:30
ул. Маршала Захарова д.14, вл.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

47.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

11.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

48.  «Школа

гаджетов»

14.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

49.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

16.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

50.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

18.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

51.  «Школа

гаджетов»

21.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

52.

Спортивный

праздник

«Дружба

народов»,

посвященный

Международному

дню борьбы за

ликвидацию

расовой

дискриминации

21.03.2022г.

15:00
Каширское ш., д.94, корп.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

53.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

23.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

54.

Квартиник с

Юрием

Былинкиным

(он-лайн)

25.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

55.

Конкурс

художественного

чтения "Словом

можно спасти",

посвященный

Дню поэзии

26.03.2022г. Борисовский пр., д. 22, к. 1, стр. 2 50

ГБУК г.

Москвы «ТКС

«Орехово»

56.  «Школа

гаджетов»

28.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

20
ГБУ ТЦСО

«Орехово»

57.

Вязание крючком

с Мариной

Ивановой

(онлайн)

30.03.2022г.

15:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/channel/UCMnf2SZX

mCwlVKFl4TBKLHg

25
ГБУ ТЦСО

«Орехово»